
令和８年１月 29 日

【重要なご案内】 

システム障害発生に伴う一部業務停止のお詫び

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

1 月 29 日（木）、ＳＫＣ（信組情報サービス）センターシステム 

において障害が発生しております。 このシステム障害により、現

在、当組合の窓口の全ての業務ならびにＡＴＭの一部業務が停止し

ております。  

現在停止している主な業務 

・窓口：お預入れ・お引出し、お振込みなどのサービス

・ＡＴＭ：お振込み

現在、ＳＫＣにおいて原因究明と復旧作業に全力を挙げて取り組

んでおります。 

お客さまには、大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

宮崎県南部信用組合 


